Katrin Foam Soap Pure Neutral 1000 mi

3136

« Effektiv, mild skumtval som &r mycket skonsam mot huden

« (er en behaglig skumkansla

« Utan Farg & parfym

+« Racker fill 2 500 doseringar

« Innehaller milda ingredienser fér kanslig hud som gar tvalen sarskilt IAmplig
for frekvent anvandning

+ pH45

« Samtliga ingredienser har valts ut omsorgsfullt med kvalitet | atanke och for
denna produkt samt med minsta méjliga miljépaverkan och skadliga effekter
p& ménniskor i dtanke

« Svanenmarkt Licens nr: 590062/50900062

« Miljomarkt med EU-Blomman

« Dermatologiskt testad och godkand

® 1509001 1SO14001 €
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1.08 kg

6414301003129

6.7 kg

6414301003136

661 kg

6414301003143



Relaterade produkter

993063
Katrin Soap
Dispenser -

Stainless Steel
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982517
Katrin Soap
Dispenser - White
Metal

L

90229
Katrin Inclusive
Soap Dispenser
1000ml - White

ue Corporation

92209
Katrin Inclusive
Soap Dispenser
1000ml - Black



